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Odciągaj mleko cicho i dyskretnie - elektryczny odciągacz Swing łączy najnowszą technologię z wzornictwem, które zapewniło mu wiele nagród. Odciągacz elektryczny
pracuje bardzo cicho i z tego powodu jest idealnym rozwiązaniem do częstego i dyskretnego odciągania pokarmu.

Wydajny: Odciągaj więcej mleka w krótszym czasie, dzięki naszej technologii 2-fazowego odciągania●

Wyjątkowy: Doskonały do codziennego, częstego odciągania●

Wygodny: regulacja poziomów podciśnienia●

Łatwy w obsłudze: łatwy do złożenia, użytku i czyszczenia●

Wygodny: Cichy i niewielki, idealny do dyskretnego odciągania pokarmu●

Idealne połączenie wzornictwa i natury

Swing to odciągacz elektryczny uhonorowany mnóstwem nagród, przeznaczony dla matek, które korzystają z odciągacza codziennie. Czy pracujesz na pół etatu,
czy chcesz gdzieś wyjść wieczorem, uprawiać sport lub po prostu wybrać się na zakupy, odciągacz elektryczny Swing jest idealnym rozwiązaniem dla
aktywnych matek, które nie chcą poświęcać dużo czasu na odciąganie pokarmu.

Odpowiedni również w sytuacji, gdy występują problemy laktacyjne

Karmienie piersią może być trudne, gdy mamy do czynienia z różnymi problemami laktacyjnymi, na przykład problemami z przystawieniem dziecka do piersi,
infekcjami lub podrażnionymi brodawkami sutkowymi. Odciągacz elektryczny Swing pomoże Ci uporać się z tymi problemami, podczas gdy Twoje dziecko w tym
trudnym okresie nadal będzie karmione Twoim mlekiem.

Swing: najpopularniejszy na świecie pojedynczy odciągacz elektryczny

https://www.marko-baby.pl


Swing jest bardzo cichym elektrycznym odciągaczem pokarmu. Jest łatwy w użytkowaniu i całkowicie bezproblemowy. Odciągacz automatycznie przełącza się
pomiędzy trybem stymulacji a odciąganiem.

Obsługa przyjazna dla matek

Przełączanie pomiędzy trybami jest niezwykle łatwe, podobnie jak ustawienie najwygodniejszego dla Ciebie poziomu podciśnienia. Odciągacz elektryczny może
być używany wraz z zasilaczem sieciowym. Zasilanie bateriami w połączeniu z klipsem na pasek zapewnią Ci maksymalną mobilność.

Swing jest łatwy w montażu i użyciu: mamy mogą bez problemu transportować Swinga i odciągać pokarm podczas podróży.


